
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL INFEKCIJŲ PLITIMĄ RIBOJANČIO REŽIMO ROKIŠKIO LOPŠELIS-DARŽELIS 

„NYKŠTUKAS“,  „BORUŽĖLIŲ“ IR „KIŠKUČIŲ“ IKIMOKYKLINIO UGDYMO 

GRUPĖSE TAIKYMO 

 

2022 m. kovo 4 d. Nr. AV-220 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 25 

straipsnio 3 dalimi, 26 straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 6 

d. sprendimu Nr. V-2543 „Dėl ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo būtinų 

sąlygų“ 4.1. papunkčiu ir atsižvelgdamas į Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ direktorės 2022 

m. kovo 4 d. raštą Nr. S-12 „Dėl IPRR skelbimo ugdymo įstaigoje“: 

1. N u s t a t a u, kad Rokiškio lopšelio darželio „Nykštukas“ „Boružėlių“ ir „Kiškučių“ 

ikimokyklinio ugdymo grupėse (Laisvės g. 15, Rokiškis), esant COVID-19 ligos (koronaviruso 

infekcijos) išplitimo pavojui, įvedamas infekcijų plitimą ribojantis režimas nuo 2022 m. kovo 7 d. 

iki 2022 m. kovo 10 d. 

2. N u r o d a u šį įsakymą paskelbti Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje  

www.rokiskis.lt ir Teisės aktų registre. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 

http://www.rokiskis.lt/

